
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 
Strana 1/3 

 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

platný denně 24. a 25. října 2023 od 7:20 do 13:20 hod. 
 

  290  (Olomouc -) Uničov -  Šumperk IDSOK 
km

  
SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   12443 

   
 

  Sp12403 

  
  

 12445 
  
  

 Sp12407 

  
  

 12453 
  
  

  12459 
  
  

   12463 
  
  

 

  Ze stanice   Vyškov na 
Moravě 

         Nezamyslice  

0
  

Olomouc hl.n. 270,275,301,310 71 
 
 

   6 32 
 
  7 02  7 06  7 37  7 40   8 32    9 32  

5 Hlušovice 74   6 36 
6 40 

 

    7 10    7 44   8 36    9 36  

8 Bohuňovice  74   6 40   7 07  7 18    7 48   8 40    9 40  

10 Štarnov 74   6 43    7 21    7 51   8 43    9 43  

14
  

Šternberk 101   6 49 
 
   7 26  7 49  7 55   8 49    9 49  

17
  

Babice u Šternberka 101   6 52    7 30  7 52    8 52    9 52  
20

  
Mladějovice 87   6 55    7 33  7 55    8 55    9 55  

24
  

Újezd u Uničova 87   7 00    7 37  8 00    9 00    10 00  
27

  
Uničov zastávka 82   7 02    7 40  8 02    9 02    10 02  

29
  

Uničov 82    7 05    7 43  8 05    9 05    10 05  

 SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Bus  312443 

 

 12443 

  

412443 

 

    312459 

 

 12459 

  

412459 

 

  

 Uničov    6 15  7 07 7 07 
 

     8 20  9 07 9 07 
 
   

 Troubelice, U Kropáčů    6 35   7 27      8 40   9 27    
36

  
Troubelice zastávka (BUS zast.U Krškových)   6 37              7 29   

           
          

    8 42             
 
     9 29          

          
   

 Troubelice, sídliště   6 39            
 
                              

    
                                                

    
   

 Nová Hradečná (BUS zast. Pod kostelem)   6 46   7 33      8 46   9 33    
37

  
Nová Hradečná (BUS zast. Hradec)   6 49   7 36      8 49   9 36    

 Libina, náměstí    6 57   7 44      8 57   9 44    

43 Libina   7 02   7 49      9 02   9 49    

 Libina (BUS zast. U Blažků)                                        9 09   9 56    

47 Hrabišín  (“Hrabišín, náves”)                                         9 17   10 04    
52

  
Nový Malín    7 25   8 12      9 25   10 12    

 BUS “Nový Malín, obchod”    7 29   8 16      9 29   10 16    
57

  
Šumperk 291,292,293    7 35  7 47 8 22      9 35  9 47 10 22    

  Do stanice               

km
  

SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak    12465 
  
  

   12467 
  
  

   12469 
  
  

   Sp12409 
  
  

  

  Ze stanice   Vyškov na 
Moravě 

  Nezamyslice   Vyškov na 
Moravě 

     

0
  

Olomouc hl.n. 270,275,301,310 71 
 
 

   10 32    11 32    12 32    13 02   
5 Hlušovice 74    10 36    11 36    12 36       

8 Bohuňovice  74    10 40    11 40    12 40       
10 Štarnov 74    10 43    11 43    12 43       
14

  
Šternberk 101    10 49    11 49    12 49    13 12   

17
  

Babice u Šternberka 101    10 52    11 52    12 52    13 15   
20

  
Mladějovice 87    10 55    11 55    12 55    13 18   

24 Újezd u Uničova 87    11 00    12 00    13 00    13 23   
27 Uničov zastávka 82    11 02    12 02    13 02    13 25   
29 Uničov 82                                                     11 05    12 05    13 05    13 28   

 SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Bus  312465 

 

 12465 

  

412465 

 

   312469 

 

 12469 

  

412469 

 

    

  Uničov    10 20  11 07 11 07 
 

    12 20  13 07 13 07 
 
    

 Troubelice, U Kropáčů    10 40   11 27     12 40   13 27     
36

  
Troubelice zastávka (BUS zast.U Krškových)  10 42      11 29          

          
   12 42      13 29          

          
    

 Troubelice, sídliště                                              
    

      12 43                                         
    

    

 Nová Hradečná (BUS zast. Pod kostelem)   10 46   11 33     12 46   13 33     

37
  

Nová Hradečná (BUS zast. Hradec)   10 49   11 36     12 49   13 36     

 Libina, náměstí    10 57   11 44     12 57   13 44     
43 Libina   11 02   11 49     13 02   13 49     

 Libina (BUS zast. U Blažků)   11 09   11 56     13 09   13 56     
47 Hrabišín  (“Hrabišín, náves”)    11 17   12 04     13 17   14 04     
52 Nový Malín   11 25   12 12     13 25   14 12     

 BUS “Nový Malín, obchod”    11 29   12 16     13 29   14 16     
57 Šumperk 291,292,293    11 35  11 47 12 22     13 35  13 47 14 22     

                 

 

 290  Šumperk – Šternberk (- Olomouc) IDSOK 
km

  
SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Bus 312462 

 

12462 

 

412462 

 

 312466 

 

12466 

 

412466 

 

   312414 

 

12414 

 

412414 

 



  Ze stanice               

0
  

Šumperk 291,292,293 7 34  8 10  8 23  9 34  10 10  10 23    12 17  12 55 13 07  
 BUS “Nový Malín, obchod”   7 39    8 28   9 39    10 28    12 23    13 13  

5
  

Nový Malín  7 44    8 33  9 44    10 33    12 28    13 18  
10 Hrabišín  (“Hrabišín, náves”)  7 52    8 41  9 52    10 41    12 36    13 26  

 Libina (BUS zast. U Blažků) 8 00    8 49  10 00    10 49    12 44    13 34  

 Libina 8 07    8 56  10 07    10 56    12 51    13 41  

 Libina, náměstí  8 12    9 01  10 12    11 01    12 56    13 46  
20

  
Nová Hradečná (BUS zast. Hradec) 8 20    9 09  10 20    11 09    13 04    13 54  

 Nová Hradečná (BUS zast. Pod kostelem) 8 23    9 12  10 23    11 12    13 07    13 57  
 Troubelice, sídliště                   9 16                                                                      

21
  

Troubelice zastávka (BUS zast.U Krškových) 8 27   9 17  10 27   11 17     13 12              
 
   14 02            

  
 

24 Troubelice, U Kropáčů  8 30    9 20  10 30    11 20    13 15    14 05  
28

  
Uničov   8 50  8 50  9 40  10 50  10 50  11 40    13 35  13 35  14 25  

 SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   12462 

  
  

  12464 

  
  

  12466 

  
  

  12468 

  
  

  12470 

  
  

  Sp12414 

  
  

  Sp12416 

  
   Uničov 82   8 53   9 53   10 53   11 53   12 53   13 37   14 30 

30
  

Uničov zastávka 82   8 55   9 55   10 55   11 55   12 55   13 39   14 32 
33

  
Újezd u Uničova 87   8 59   9 59   10 59   11 59   12 59      14 36 

37
  

Mladějovice 87   9 03   10 03   11 03   12 03   13 03      14 40 
40

  
Babice u Šternberka 101   9 06   10 06   11 06   12 06   13 06      14 43 

43
  

Šternberk 101   9 11   10 11   11 11   12 11   13 11   13 48   14 48 
47 Štarnov 74   9 14   10 14   11 14   12 14   13 14       

49 Bohuňovice 74   9 18   10 18   11 18   12 18   13 18       

52 Hlušovice 74   9 21   10 21   11 21   12 21   13 21       

57
  

Olomouc hl.n. 270,275,301,310 71 4    9 26   10 26   11 26   12 26   13 26   13 56   14 56 

 Do stanice  Vyškov na 
Moravě 

 Nezamyslice  Vyškov na 
Moravě 

 Nezamyslice  Vyškov na 
Moravě 

    

 spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o spojích náhradní autobusové dopravy jsou v jízdním řádu barevně, ve spojích náhradní autobusové dopravy není zajištěna přeprava spoluzavazadel  
 

mailto:info@cd.cz


 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 
Strana 2/3 

 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 
 

platný denně 24. a 25. října 2023 od 7:20 do 13:20 hod. 
 

Vážení cestující,  

provozovatel dráhy Správa železnic, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne nepřetržitá výluka 

v úseku Uničov – Šumperk na trati 290 Olomouc – Šumperk. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí po dobu 

výluky výše uvedené vlaky ve vyloučeném úseku nahradit náhradní autobusovou dopravou. S ohledem na 

delší jízdní doby po silničních komunikacích bude náhradní autobusová doprava organizována dle výlukového 

jízdního řádu.  

 

Vlak Os 12443 je nahrazen autobusem ve dnech výluky tj. 24. a 25. října 2023 před začátkem výluky. 
Vlak Os 12469, 12414 je nahrazen autobusem ve dnech výluky tj. 24. a 25. října  2023 i po ukončení 

výluky. 
 
Z důvodu odlišné jízdní doby bude po dobu výluky platit odlišný výlukový jízdní řád náhradní 
autobusové dopravy, věnujte zvýšenou pozornost při plánování cesty po této trati. 
 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Uničov – vedle nádražní budovy 

Troubelice střed – na autobusové zastávce „Troubelice, U Kropáčů“  
Troubelice zastávka – autobusová zastávka „Troubelice, U Krškových“ a „Troubelice, sídliště“ 
Nová Hradečná – autobusová zastávka „Nová Hradečná, Pod kostelem“ a „Nová Hradečná, Hradec“ 
Libina – před výpravní budovou, na autobusové zastávce „Libina, náměstí“ a na autobusové zastávce 
„Libina, U Blažků“ 
Hrabišín – autobusová zastávka „Hrabišín, Náves“ 
Nový Malín – přechodné autobusové stanoviště u hřbitova a „Nový Malín, obchod“ 

Šumperk – na autobusové zastávce „Jesenická, žel.st“ (před nádražní budovou) 
 

Tarifní opatření: 

Autobusová zastávka “Nový Malín, obchod” – tarifně patří pod železniční tarifní bod “Nový Malín”. 
Cestující jedoucí z žel. zastávky  Nový Malín na autobusovou zastávku “Nový Malín, obchod” budou 
odbaveni jako do ŽST Šumperk a opačně.  

Autobusová zastávka “Libina, náměstí” – tarifně patří pod železniční tarifní bod “Libina”. Cestující 
jedoucí z žel. zastávky Libina  na autobusovou zastávku “Libina, náměstí” budou odbaveni jako do žel. 
zastávky Nová Hradečná a opačně. 
Autobusová zastávka “Libina, U Blažků” – tarifně patří pod železniční tarifní bod “Libina”. Cestující 
jedoucí z žel. zastávky Libina  na autobusovou zastávku “Libina, U Blažků” budou odbaveni jako do žel. 

zastávky Hrabišín a opačně. 
Autobusová zastávka “ Troubelice, sídliště“ – tarifně patří pod železniční tarifní bod “Troubelice 
zastávka”. Cestující jedoucí z žel. zastávky Troubelice zastávka  na autobusovou zastávku “ Troubelice, 
sídliště ” budou odbaveni jako do žel. zastávky Nová Hradečná a opačně. 

 
Upozornění pro cestující: 
Nástup cestujících do autobusů náhradní dopravy je umožněn pouze předními dveřmi. 

Ve vybraných autobusových spojích náhradní dopravy budou cestující z neobsazených zastávek 
odbaveni u řidiče ND jízdním dokladem dle zvláštního ceníku ND, 1. cenová úroveň. Jízdné dle tohoto 

ceníku nelze kombinovat s jízdným IDS. 
 

S ohledem na počet autobusů náhradní dopravy je nutno u skupinových přeprav cestujících (školní výlety, turistické akce 

apod.) nahlásit požadavek na přepravu. Požadavek je nutno uplatnit minimálně 72 hodin před plánovaným odjezdem, a to 

buď telefonicky, nebo e-mailem na Kontaktním centru Českých drah, a. s. – tel.: 221 111 122, e-mail: info@cd.cz. Na tomto 

pracovišti Vám rovněž poskytneme bližší informace o organizaci dopravy po dobu výluky. 
 

mailto:info@cd.cz
mailto:info@cd.cz


 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 
Strana 3/3 

 

 

 

 

mailto:info@cd.cz

